judicij nostri et ipsius Delatorum Nobilem Martianum olim Adami Perkonie
in Karpie Perli heredem Actorem Et Nobilem Joannem olim Stanislawi Perkon-
slei in eadem parte heredem citatum Ideo Quia ipse contra jura Regni
urbes complicitas infamum verita est ausus est cum Nobili Laurentio olim
Kostani Trzgonzki ex instantia Delatoris per Decretum Judicij Tribunalis Re-
gni Lublinski infami promenerati et publicati ratione domus Actoris
Invasione fenestrarum expulsiōnis et Vulnerationis ut idem Decretum
latius de promissis refert conversari et consilio ac Vicari providere
per quod contra jura excessit et penam complicitatis incurrat Citatur
igitur ad videndam et audendam super ipsis et bonis ipsi penam compli-
catis simul penam infamiae decerni Et per Ministerialem applicari
ac in executione procedi. Citatione ipsa de his latioribus Moderno
in termino ex eadem citatione ad presens legitime proveniente et
incidente. Judicium presens Castrense Capitaneale Bransense contravenit
Reverentibus partibus Actorem per se personaliter citata vero per Nlem
Albertum Zernowoldi Judicialiter factis exaratis et debite intellectis
ob antiquam positionem citationis citatum a termino presenti liberum
fuit et pronunciat. advertet deus Actorem debere si Vult.

Falkowskiey Arvoneum **Motio**
Proposuit Judicialiter coram presenti Capitaneali Castrensi Bransensi Judicio
Instigator Judicij presens Sui cum infrascripto Delatore contra infamitatem
Citatum ex Citatione literali Castrensi Bransensi tenoris ejusmodi Franciscus
Joannes Lesznowoldki Bransensis et Capitaneus Tibi Nobili Paulo Wojtkowski
ex Omnibus bonis tuis Vigore Regis et Nostra Capitaneali auctoritate mandis
Et in Terminis Judicialibus Simul et Quovellam ac Causarum Officij Capitan-
Castrensis Bransensis Tertia Secunda post datam presentis Citationis prius et post
in Curia Regia Bransensi Celebrandis personaliter et preemtorie compareas ad
instantiam Instigatoris Judicij nostri et ipsius Delatoris Nobilis Dorochoa con-
suetis videlicet olim Nobilis Pauli Falkowski Actoris qui te citat ad bancam
et de Regno Poloniae Dominijque eidem annexis proscrubendum excessu ob non
admissam interventionem per Ministerialem et Nobiles duci apud te officiosa
affectate Vigore Actoris perluorum in officio presenti in causa res Quia
tu in Contrarium iurium et libertatum Regni urbium Helonea in Pala-
tinatu Poltachi sunt sublata ausus es in via libera bonorum Zakrymo
Siligum Cassulas duas Valoris Otto Florenorum Polonica in Vm
curasdam iniusti et inusitati Helonei recipere et extorquere prout defacto
recepisti et extorsisti per quod in penam Bannitionis incidisti ad quam

ad quam super te decernendam et per Ministerialem publicandam citavis iudicialiter
 sis responsurus. Datum in Curia Regia Branicensi feria Secunda post Fastum San
 cti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin
 quagesimo primo. Et post propositionem suam modo praemissa factam Pars Acto
 rea deducendo parti citata legitime de Terminis Statuit Ministerialem Genera
 lem Regni Nobilem Benedictum Profenski qui citationis praesentis Copiam
 sigillatam ab una integra ante Terminum praesentem Septimana in bonis citati
 proprijs possidere et publicasse recognovit. Quo sic deducto Casibus contentis
 propositionis sua verificatis. petijt citatum ad procedendum compelli.

Wojtkowski

libertas

In causa infrascripta iudicialiter mota et vertente inter Investigatorem Iudicij Nostri
 et ipsius Delatorem Nobilem Dorotheam consortem relictam olim Nobilibus Pauli Falkow
 ski Actorem et Nobilem Paulum Wojtkowski. ad barrendum et de Regno Poloniae do
 minijq. eidem annexis praescribens citatum ex eo ob non admissam interventionem
 per Ministerialem et Nobilibus duos apud ipsos officiose affectat Sigoro Alvicis per
 legorum in officio praesenti in causa deo. Quia ipse in contrarium iurium et
 libertatum Regni quibus thelonia in Pallatinatu Podlachia sunt sublata au
 sus est in via libera bonorum Zakrewo siligineta casulas duas valoris
 octo florenorum polon in vim curusam iniusti et iniurati theloni recipere
 et extorquere prout defacto recepit et extorsit per quod in poenam Barritionis
 incidit. citatus autem ad decernendam super ipso et bonis eius omnibus
 poenam barritionis decerni et per Ministerialem publicari. Citatione ipsa de
 his latioi Rodrevo in Terminis ex eadem citatione ad praesens legitime in
 terdente et preveniente. Iudicium praesentis Casuense Capitanale Branice
 conveniens partium utranumq. Actores per Nobilem Mathias Falkowski filium
 suum citata vero per se personaliter coram se iudicialiter factis exarbitris
 et debite intellectis. teneri adesse delatorem ad promovendam causam suam
 in Curia Barritionis censuit ex quo non comparuit ideo citatum a termino
 praesenti liberum fecit et pronunciarunt.

Inter Oporowski et Jankowska Coniuges Motio

In causa et Actioe iudicialiter vertente inter honestum Procopium Procopie
 famulum Reverendi Laurentij Carnaceli Plebani Bochehoviensis cum eundem
 Domini sui auctoritate Actorem et Generosos Joannem dnm Lucam Oporowski
 et Helenam Jankowska invicem Coniuges de Truski heredes praesertim maritatis
 cum mariti ipsius assisentra citata Ratione trium tanarum siliginis mensurae
 Bochehoviensis in via libera bonorum Truski dnm praefatos famulos de Boche
 ad bona Bizefrancka proficiscibatur in vim curusam iniusti et iniurati theloni
 receptionis, exinde poenam mille Marcarum polon succubitionis Citatione ipsa